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PPUH „ RADKOM” Sp. z o.o.
Radom, dn. 29.09.2015r.
WYJAŚNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH 

WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania przetargowego na dostawę odzieży roboczej i ochronnej  

W związku z poniższymi prośbami o wyjaśnienie zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia otrzymanymi w dniu 28.09.2015r.  Zamawiający na podstawie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U z 2013r. poz. 907 z późn. zm.) udziela poniższych wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Poz.7. – czy płaszcz przeciwdeszczowy powinien posiadać elementy odblaskowe?

Odpowiedź: 

TAK

Pytanie nr 2

Poz. 112,13 – ubranie ochronne do prac spawalniczych-norma PN 531:1999 oraz 470-1 zostały zastąpione odpowiednio normami PN 11612 i PN 11611, co oznacza, że obecnie odzież jest certyfikowana w oparciu o te normy. Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania ubrania dla spawacza , które spełnia aktualnie obowiązującą normę PN-EN ISO 11611-odzież ochronna dla spawaczy 
i pracowników w zawodach pokrewnych

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza normę PN-EN ISO 11611-odzież ochronna dla spawaczy i pracowników 
w zawodach pokrewnych.

Pytanie nr 3

Poz.18-obuwie ochronne spawalnicze-czy Zamawiający dopuszcza obuwie posiadające podnosek stalowy, zastosowany w tego typu obuwiu ze względu na wysoką odporność termiczną?

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza obuwie posiadające podnosek stalowy.

Pytanie nr 4

Poz.19- buty robocze letnie-czy Zamawiający dopuszcza pokrycie obuwia wykonane ze skóry 
w kombinacji z innym przewiewnym materiałem, np. siatką 3D?

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza pokrycie obuwia wykonane ze skóry w kombinacji z innym przewiewnym materiałem, 
np. siatką 3D.

Pytanie nr 5

Poz.29 rękawice ochronne –kategoria I wskazana przez Zamawiającego dla tego wyrobu, nie wymaga certyfikatu a jedynie deklaracji zgodności wydanej przez producenta lub upoważnionego dystrybutora. Czy w związku z tym wyrób ma spełniać wymagania kategorii II, tj. musi być poddany procesowi certyfikacji? Prosimy o wskazanie jakiego rodzaju dokumenty należy dołączyć dla tej pozycji?

Odpowiedź: 

Zamawiający dla rękawic ochronnych wymaga deklaracji zgodności CE.

Pytanie nr 6

Poz.32 rękawice spawalnicze grube typ A przeznaczone są do spawania ciężkiego, co wskazuje na to ,że powinny być wykonane z grubej skóry dwoinowej, wypodszewkowane (znacznie grubszej niż licowa), zapewniającej zachowanie wszystkich właściwości ochronnych. Ewentualnie prosimy o wskazanie producenta rękawicy licowej typ A.

Odpowiedź: 

Producentem rękawic spawalniczych licowych typu A jest  np.  teXXor - BIG Arbeitsschutz GmbH.

Pytanie nr7

Poz. 33 rękawice spawalnicze-prosimy o wskazanie nazwy rękawicy i producenta, lub dopuszczenie rękawicy spełniającej zbliżone parametry do tych podanych w opisie SIWZ. Typ B wskazuje ,że rękawica jest przeznaczona do spawania lekkiego i ma nieco inny poziom ochrony np. w zakresie normy 407,388. Czy rękawica może spełniać parametry EN 388(2111), EN 407(4,1,x,x4,x)?

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza rękawice spawalnicze licowe typu B spełniające  minimalne parametry EN 388(2122) , EN407(4,1,x,x,4,x).

Pytanie nr 8

Poz. 39 ręcznik frotte-standardowy rozmiar ręcznika frotte to 70x140. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie ręczników o takich wymiarach, przy zachowaniu pozostałych zapisów dla tej pozycji?

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie ręczników o rozmiarze 70x140.
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